第１号様式（第３条関係）

景観計画区域内における行為届出書（通知書）

年  月  日

海老名市長 殿

     届出（通知）者 住  所

      氏  名

                 電話番号

景観計画区域内における行為について、景観法第16条第１項（第５項）の規定に

より、次のとおり届け出ます（通知します）。

行為の場所 海老名市

行為の種類

□ 建築物

□新築 □増築 □改築 □移転

□外観の変更

（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

□ 工作物

□新設 □増築 □改築 □移転

□外観の変更

（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

□ 開発行為

□ 木竹の伐採

□ 特定照明 □照明の設置 □照明方法の変更

景観まちづくり地

区の指定の有無
□無 □有（           ）景観まちづくり地区

他法令による地区

指定等の状況

□市街化区域（用途地域：      ）□市街化調整区域

□地区計画（       ）□建築協定（       ）

行為の着手予定日   年 月 日 行為の完了予定日  年 月 日

設計者

住所又は所在地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

担当者氏名

電話番号

工事施工者

住所又は所在地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

担当者氏名

電話番号

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

設

計

又

は

施

行

方

法

□建築物

用途・構造 用途：             構造：

最高の高さ・階数 最高の高さ：       ｍ  階数：地上   階 地下   階

建築区域面積            ｍ² 建築面積         ｍ²

仕上げ材料
屋根：

壁面：       （絵画：□有 □無  鏡面：□該当 □非該当）

色彩

（ベースカ

ラー）

 色相 明度 彩度 備考

東立面

西立面

南立面

北立面

屋外に設置する設備

□立体駐車場
目隠し □有（素材：     色彩：      ）
    □無

□屋上設置物
目隠し □有（素材：     色彩：      ）
    □無

□ごみ集積所 色彩：

□その他  □自動販売機（色彩：    ）□その他（    ）

屋上等の装飾物 □有（設置箇所：       装飾物の詳細：        ）□無

塀・かき・さく・フェンス 素材：             色彩：

緑化計画 □植樹計画書提出済み □該当無し □本届出に添付

□工作物

種類 □擁壁   □鉄塔   □その他（               ）

築造面積・最高の高さ 築造面積：        ｍ²  最高の高さ：         ｍ

色彩（ベースカラー）
色相 明度 彩度 備考

擁壁の詳細

立面合計面積         ｍ²

仕上げ（素材・方法）

張り出し構造 □有  □無

□開発行為

目的  開発区域面積         ｍ²

擁壁の詳細

立面合計面積         ｍ²

仕上げ（素材・方法）・色彩

張り出し構造 □有  □無

ごみ集積所 □有（色彩：                  ）  □無

緑化計画 □植樹計画書提出済み □該当無し □本届出に添付

□木竹の

 伐採

伐採の目的 □建築物の建築   □開発行為

行為対象面積・内容         ｍ² □皆伐 □部分伐採（伐採面積：     ｍ²）

伐採する主な樹種

伐採後の措置

□特定照明

対象 □建築物 □工作物 照明箇所

光源 □ネオン管 □発光ダイオード（エル・イー・ディー） □蛍光灯

照明方法
□動き □着色 □点滅 □その他（        ） □該当無し

※該当無し以外の場合は、その詳細を別に添付すること。

備考

１ 該当する□に、レ印を付けてください。

２ 「色彩」の欄は、マンセル表色系による値を記入してください。

３ ベースカラーの基準は、行為の種類及び場所によって異なります。